

ПРЕДВАРИТЕЛЬНЫЙ РАСЧЕТ от 07.07.22г. (Этап 1. «Ядро»)

Заказчик: ТСЖ «Синяя Птица»

Адрес объекта: г.Москва, ул. Старокачаловская, д.12

№	Товары (работы, услуги)	Кол-во	Ед.	Цена	Сумма
1	IP-видеорегистратор до 48 видеоканалов	1	шт	78 520,00	78 520,00
2	Программное обеспечение для IP систем видеонаблюдения "Линия IP"	7	шт	2 050,00	14 350,00
3	Жесткий диск WD Purple WD40PURZ, 4Тб, HDD, SATA	2	шт	12 800,00	25 600,00
4	АРМ оператора (системный блок, ЖК-монитор 21-24" 2 шт., клавиатура, манипулятор "мышь", ИБП)	1	компл	48 920,00	48 920,00
5	Шкаф телекоммуникационный ШРН-Э-12.650 (Шкаф телекоммуникационный настенный разборный 12U (600x650) лверь стекло)	1	шт	13 800,00	13 800,00
6	Телекоммуникационный шкаф ЦМО ШРН-Э-6.500.1	1	шт	8 600,00	8 600,00
7	Блок розеток 220В	2	шт	2 700,00	5 400,00
8	Источник бесперебойного питания для СОВ в телекоммуникационный шкаф	2	шт	9 600,00	19 200,00
9	16-канальный Гигабитный PoE коммутатор, 16 портов RJ-45 10/100 Мбит/с с поддержкой PoE 802.3af / 802.3at, дальность линии PoE в режиме Extend до 250 м., 2 внешних Гигабитных Uplink порта RJ-45 10/100/1000 Мбит/с, 1 внешний Гигабитный Uplink порт SFP 1000 Мбит/с, Мощность каждого PoE - 15,4Вт/30Вт. Общая мощность PoE коммутатора – 300 Вт. Рабочие	2	шт	16 000,00	32 000,00
10	IP-видеокамера ТВС-i12511R (5 Мп Видеокамера с ИК подсветкой, 1/2.7" Sony Starvis IMX335 CMOS 5,14Мп; XM550AI, 2592x1944 (15к/с), объектив 2,8 мм (112°), 0,0001Лк/ 0Лк(ИК вкл), ИК-подсветка до 30м, Механический ИК-фильтр, BLC,AWB, AGC,3D-DNR,DWDR, DSS, Автоэспозиция, H.265/H.264, ONVIF, RTSP, Аудио вход/выход, 10/100M Ethernet, ПО CMS, ПО VMS в комплекте, Работа с PC, Mac, iPhone, iPad, Android, Облако XMeue, Поддержка NVR TBTEC, в т.ч. видео по	7	шт	9 100,00	63 700,00
11	Расходные материалы "под проект" (кабель, метизы, труба ПНД, металлоручка, труба гофр. ПВХ, кабель-канал	1	компл	51 630,00	51 630,00
12	Монтаж оборудования	1	услуга	84 353,00	84 353,00
13	Пусконаладочные работы	15	ч	2 100,00	31 500,00
14	Услуги аренды автовышки 16м с экипажем (возмещение затрат)	1	смен	12 300,00	12 300,00
15	Доставка оборудования и материалов на объект заказчика, грузовой	1	услуга	2 000,00	2 000,00

Итого: 491 873,00

ПРЕДВАРИТЕЛЬНЫЙ РАСЧЕТ от 07.07.22г. (Этапы 2-4)

Заказчик: ТСЖ «Синяя Птица»

Адрес объекта: г.Москва, ул. Старокачаловская, д.12

№	Товары (работы, услуги)	Кол-во	Ед.	Цена	Сумма
1	Программное обеспечение для IP систем видеонаблюдения "Линия IP"	46	шт	2 050,00	94 300,00
2	Жесткий диск WD Purple WD40PURZ, 4Тб, HDD, SATA	2	шт	12 800,00	25 600,00
3	Телекоммуникационный шкаф ЦМО ШРН-Э-6.500.1	7	шт	8 600,00	60 200,00
4	Блок розеток 220В	7	шт	2 700,00	18 900,00
5	Источник бесперебойного питания для СОВ в телекоммуникационный шкаф	7	шт	9 600,00	67 200,00
6	16-канальный Гигабитный PoE коммутатор, 16 портов RJ-45 10/100 Мбит/с с поддержкой PoE 802.3af / 802.3at, дальность линии PoE в режиме Extend до 250 м., 2 внешних Гигабитных Uplink порта RJ-45 10/100/1000 Мбит/с, 1 внешний Гигабитный Uplink порт SFP 1000 Мбит/с, Мощность каждого PoE - 15,4Вт/30Вт. Общая мощность PoE коммутатора – 300 Вт. Рабочие	7	шт	16 000,00	112 000,00
7	IP-видеокамера ТВС-i1251IR (5 Мп Видеокамера с ИК подсветкой, 1/2.7" Sony Starvis IMX335 CMOS 5,14Мп; XM550AI, 2592x1944 (15к/с), объектив 2,8 мм (112°), 0,0001Лк/ 0Лк(ИК вкл), ИК-подсветка до 30м, Механический ИК-фильтр, BLC,AWB, AGC,3D-DNR,DWDR, DSS, Автоэспозиция, H.265/H.264, ONVIF, RTSP, Аудио вход/выход, 10/100M Ethernet, ПО CMS, ПО VMS в комплекте, Работа с PC, Mac, iPhone, iPad, Android, Облако XMeue, Поддержка NVR TBTEC, в т.ч. видео по	46	шт	9 100,00	418 600,00
8	Сетевой беспроводный мост 5ГГц Mikrotik/Ubiquiti (установочный комплект)	2	шт	20 600,00	41 200,00
9	Кронштейн/мачта для беспроводного моста (комплект - 2 шт.)	2	шт	3 250,00	6 500,00
10	Расходные материалы "под проект" (кабель, метизы, труба ПНД, металлорукав, труба гофр. ПВХ, кабель-канал)	1	компл	196 520,00	196 520,00
11	Монтаж оборудования	1	услуга	554 320,00	554 320,00
12	Пусконаладочные работы	28	ч	2 100,00	58 800,00
13	Услуги аренды автовышки 16м с экипажем (возмещение затрат)	2	смен	12 300,00	24 600,00

Итого: 1 678 740,00

ПРЕДВАРИТЕЛЬНЫЙ РАСЧЕТ от 07.07.22г. (Этап 5. «Радуга»)

Заказчик: ТСЖ «Синяя Птица»

Адрес объекта: г.Москва, ул. Старокачаловская, д.12

№	Товары (работы, услуги)	Кол-во	Ед.	Цена	Сумма
1	Программное обеспечение для IP систем видеонаблюдения "Линия IP"	5шт		2 050,00	10 250,00
2	Телекоммуникационный шкаф ЦМО ШРН-Э-6.500.1	1шт		8 600,00	8 600,00
3	Блок розеток 220В	1шт		2 700,00	2 700,00
4	Источник бесперебойного питания для СОВ в телекоммуникационный шкаф	1шт		9 600,00	9 600,00
5	16-канальный Гигабитный PoE коммутатор, 16 портов RJ-45 10/100 Мбит/с с поддержкой PoE 802.3af / 802.3at, дальность линии PoE в режиме Extend до 250 м., 2 внешних Гигабитных Uplink порта RJ-45 10/100/1000 Мбит/с, 1 внешний Гигабитный Uplink порт SFP 1000 Мбит/с. Мощность каждого PoE - 15,4Вт/30Вт. Общая мощность PoE коммутатора – 300 Вт. Рабочие	1шт		16 000,00	16 000,00
6	IP-видеокамера ТВС-i1251IR (5 Мп Видеокамера с ИК подсветкой, 1/2.7" Sony Starvis IMX335 CMOS 5,14Мп; XM550AI, 2592x1944 (15к/с), объектив 2,8 мм (112°), 0,0001Лк/ 0Лк(ИК вкл), ИК-подсветка до 30м, Механический ИК-фильтр, BLC,AWB, AGC,3D-DNR,DWDR, DSS, Автоэспозиция, H.265/H.264, ONVIF, RTSP, Аудио вход/выход, 10/100M Ethernet, ПО CMS, ПО VMS в комплекте, Работа с PC, Mac, iPhone, iPad, Android, Облако XMeYe, Поддержка NVR TBTEC, в т.ч. видео по	5шт		9 100,00	45 500,00
7	Сетевой беспроводный мост 5ГГц Mikrotik/Ubiquiti (установочный комплект)	1шт		20 600,00	20 600,00
8	Кронштейн/мачта для беспроводного моста (комплект - 2 шт.)	1шт		3 250,00	3 250,00
9	Расходные материалы "под проект" (кабель, метизы, труба ПНД, металлорукав, труба гофр. ПВХ, кабель-канал)	1компл		15 000,00	15 000,00
10	Монтаж оборудования	1услуга		40 000,00	40 000,00
11	Пусконаладочные работы	3ч		2 100,00	6 300,00
12	Услуги аренды автовышки 16м с экипажем (возмещение затрат)	1смен		12 300,00	12 300,00

Итого: 190 100,00